tiis & injuriis, fibi illaris, potenter relevarc non omittetis.

Dat. apud Scon. tertio die Juhi , anno Domini millefuno ducen-
tefimo odtogelimo fecundo.

Litera ab Alianora Matre Regis petitoria
,
quod Regem

Francia nomine fuo folUcitaret in negotio Provincix.

Ann D A ^'^""'^
' P'*'' '^ g^^ce de Dieu , Roine d"Engleterre , a

1282. '-'^^''^ '^'^' '^ ^oy 5
^^*'"^ & noftrc benoyzon.

A>i'. 10.
^^*'^ avons meftiere de veftre Prier au Roi de France , que il

£ ,
nous foit aidant a porchacer noftre droiture en la partie

,
qui apar-

liUUm. "^'^"^ ^ "°^ ^" '^ ^^'"''^ ^^ Provence

:

Nos avoms fet fere une lettre de par vos , la quele nous vo en-
voions, & voz prioms, que vos la vuiliez oir, fi ele vos pleft, &
foce?. la (eler ; & [\ non , voillez commander que ele foit emcndee
a veftre plefir , & per vos foit toft envoiee a veftre Autele ma Da-
me de France.

Et vos, prioms onkere que voz voiileT, mander
,

par veftre let-

tre , a Meftre Bonet veftre Clerc
, que il voille moltrer , & avan-

cer cefle bofoigne en la Court de Francc , a nieui quc il porra.

A Dieu voz, commendons.

Donees a Wautham 8. jor de Juyll.

De Coupiatoribus providendis ^ eligendis ad pajpts amptttan-

dos in partibus iValli^.

Ann. D.
1282.

jln. 10.

E. I.

K(jf.

IVdl.io.

£. I.

D E X Vicecomiti Glouceftr. falutem.
^ Q^iia ad palfus amputandos in partibus VValliae coupiatoribus

multum indigemus ad prxfens , vobis praecipimus, firmiter injun-

gente>, quod ftatim, vifis litteris iftis , omnibus aliis negotiis poft-

pofitis
,
provideri facias de centum coupiatoribus , de potcntioribus

& fortioribus de balhva tua ; ita quod quilibet eorum habeat unam
bonam, magnam & fortem hachiam , vel lecurim , ad groftas &
parvas arbores fuccidendas & profternendas

,
prout diledlus & fide-

lis nofter Willielmus de Percy
, quem ad te ea occafione fpeciali-

ter mittimuf; , & in cujus prxfentia volumus quod didti coupiatores

eligantur, tibi fcire faciat ex parte noftra.

Et modis omnibus provideas quod didi coupiatores fint apud
Ceftriam , die Sabati , in odlabis inftantis Fefti beati Petri ad vin-

cula, parati ad veniendum ad nos apud Rothelan. die Dominica
proxima fequenti , ad faciendum ulterius quod eis injungetur ex par-
te noltra.

Et de exitibus ballivx tux habere fec' " cuilibet de coupiatoribus
illis vadia fua prx manibus , videlicet , unicuique eorum tres dena-
rios per diem, 3 die recefsus fui a te, ulque ad odlo dies proximo
fequentes completos.

Provideas etiam quod diiStos coupiatores
, pcr aliquem de tuis